
 
 

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUTHARGA  
 
 

Jabatan :  Majlis Agama Islam Negeri Pulau Pinang 
Tajuk Kerja   : Perkhidmatan Membekal, Menghantar, Memasang, 

Menguji Dan Mengujiterima 40 Unit Komputer 
Peribadi Untuk Disewakan Kepada Majlis Agama 
Islam Negeri Pulau Pinang 

No. Sebutharga : Bil. 1/2020 
   

 
   
 
1.  Jawatankuasa Sebutharga Majlis Agama Islam Negeri Pulau Pinang 

sebulat suara bersetuju menerima petender berikut dengan kos sejumlah 
Ringgit Malaysia: Enam Puluh Enam Ribu Tujuh Ratus Dua Puluh 
Tujuh dan Sen Empat Puluh Empat Sahaja (RM66,727.44) setahun dan 
tempoh perkhidmatan selama 3 tahun.  

 

Bil. Perkara Butiran 
 

1. Nama Syarikat MESINIAGA BERHAD 
 

2. Alamat Syarikat 5-G-9 The Promenade, 
Persiaran Mahsuri 1, 
Bandar Bayan Baru, 
11900 Bayan Lepas, 
Pulau Pinang 
 

3. No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/ 

No. Pendaftaran SSM / No Pendaftaran 
CIDB (potong yang mana tidak berkenaan) 
 

357-00009605 
 

4. Tempoh Sah laku Pendaftaran 
SSM/ Kementerian Kewangan/ No 
Pendaftaran 

PKK / No Pendaftaran CIDB (potong mana 
yang tidak berkenaan) 
 
 

06.08.2018- 04.09.2021 
 



5. Tempoh Bantahan 
Tarikh Mula    :     
Tarikh  Tamat :   

 
26 Februari 2020 
4 Mac 2020 
  

6. Tempoh Kerja 
Tarikh Mula   :    
Tarikh Tamat :   

 
1 April 2020  
31 Mac 2023 
 

 
 

2. Bagi petender lain yang telah menyertai tawaran tender ini dan gagal, 
bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang           
bantahan seperti di Lampiran A. Borang bantahan boleh diperolehi di            
alamat seperti di bawah. Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan            
secara bertulis ke alamat berikut sebelum jam 12.00 tengahari pada            
4 Mac 2020. 

 
MAJLIS AGAMA ISLAM NEGERI PULAU PINANG 
TINGKAT 8 & 9, MENARA JKP, 
128 JALAN MACALISTER, 
10400 PULAU PINANG 

 
3. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak 

RM50.00. Bayaran boleh dibuat dalam bentuk Kiriman Wang/ Wang Pos, 
Bank Draf berpalang atas nama Bendahari Negeri Pulau Pinang. 

 
Isnin – Jumaat : 8.00 pagi hingga 5.00 petang 
(Tidak termasuk hari kelepasan am dan cuti am) 

  
4.  Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan. 
 
5.  Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan. 
           
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran A 
 
 
No. Sebutharga: Bil. 1/2020 
 
MAJLIS AGAMA ISLAM NEGERI PULAU PINANG 
TINGKAT 8 & 9, MENARA JKP, 
128 JALAN MACALISTER, 
10400 PULAU PINANG 
 
 
Tajuk Kerja : PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHANTAR,   MEMASANG, 
MENGUJI DAN MENGUJITERIMA 40 UNIT KOMPUTER PERIBADI UNTUK 
DISEWAKAN KEPADA MAJLIS AGAMA ISLAM NEGERI PULAU PINANG 
 

Bil Perkara Butiran 
 

1. Nama Syarikat 
 
 

 
 

2. Alamat Syarikat 
 
 

 
 

3. No. Pendaftaran Syarikat 
 
 

 
 

4. No. Telefon Pejabat  
 
 

 
 

5. No. Telefon Bimbit 
 
 

 
 

6. No Faks 
 
 

 
 

7. E-Mel 
 
 

 
 

8. Bentuk Bayaran 
(Kiriman Wang/ Wang Pos, 
Bank Draf 
hendaklah berpalang atas 
nama Bendahari 
Negeri Pulau Pinang) 
Potong mana yang tidak 
berkenaan 

a. Kiriman Wang (no.....................) 
b. Wang Pos (no……………………) 
c. Bank Draf (no……………………) 
 



9. Kenyataan mengenai 
bantahan  

a. 
b. 
c. 
d. 
 

10. Dokumen lain yang dapat 
dikemukakan untuk 
menyokong 
kenyataan bantahan 
 

a. 
b. 
c. 

 
Perakuan 
 
Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar 
dan saya bertanggungjawab di atas kenyataan tersebut. 
 
 
Tandatangan : 
 
Nama : 
No. Kad Pengenalan : 
Tarikh : 
 
* Catatan 
a. Bantahan yang dibuat hendaklah ditaip. 
 


